
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Plášek Miroslav Oponent: Kotková Dora 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Možnosti blokování účinku kontaktního elektrického paralyzéru z 

hlediska materiálů oděvu. 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci nedoporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

F - nedostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Popište fyzikální parametry vybraných KEP. 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student zpracoval bakalářskou práci na téma, které je v dnešní době stále aktuální z pohledu osobní 

bezpečnosti. Nejlepší část se týká sestrojení měřicího zařízení a popis experimentu.  

Bohužel práci výrazně snižuje několik nedostatků. Bod 2 Zásad pro vypracování je vypracován na 

pěti řádcích, což je nedostatečné. Bod 3 je splněn pouze z poloviny. Rozsahově je práce velmi 

stručná, teoretická část má 6 stran, praktická 15.  

V práci se vyskytují gramatické a formální chyby, Seznam literatury obsahuje pouze tři zdroje.  



 

 

 

Datum  7. 6. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


